
list 1

Název obce: ……………………………… Celkový počet vrácených dotazníků: …..……

Okruh 1. - Náves 

POČET
1. Jakým způsobem náves využíváte?

¨      chodím sem nakupovat, případně za dalšími službami 

¨      čekám zde na autobusy 

¨      využívám restauraci na návsi (popř. prostory k ní přináležející) 

¨      jako místo na parkování 

¨      k posezení na lavičkách, místo odpočinku 

¨      jako místo vhodné na „kus řeči" se sousedy, popř. přáteli 

¨      jako klidné místo k odpočinku 

¨      jako místo pro trávení volného času s dětmi 

¨   jiný způsob: …………………………...………………………………………………………

……………………….………………..……………………………………………..

……………………………………………………………………………………

2. Chybí vám na návsi něco, co by vám poskytlo důvod na ní chodit, využívat ji? 

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..
3. Co se Vám na současné podobě návsi líbí, co oceňujete?

………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………….

Vyhodnocení dotazníku Veřejná prostranství



list 2

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..
6. Co byste chtěli z původní podoby návsi a jejího využívání obnovit?

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

7. Vnímáte náves ve vaší obci spíše jako:

¨ ulici/ulice

¨ náves/náměstí

¨ něco mezi

¨ křižovatku

¨ neumím definovat

8. Co považujete za dominantu návsi?

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

4. Spojujete si s návsí ve vaší obci nějaké problémy? Co konkrétně se vám na současné podobě 
návsi nelíbí ? 

5. Vnímáte, nakolik se liší současná podoba a možnost využívání návsi od historické, kterou 
ještě pamatujete? 



list 3

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

Okruh 2 - Ostatní veřejné prostory v obci (kromě sportovišť a hřišť pro děti)

9. Jaká další veřejná místa v obci nejčastěji využíváte? 

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

10.Jakým způsobem uvedená místa využíváte?

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

11. Spojujete si s uvedenými místy nějaké problémy? 

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..



list 4

¨ ano

¨ ne

¨ nevím

13. Pokud taková místa v obci jsou, pokuste se upřesnit, o jaká místa jde .

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

14. Byl(a) byste ochoten(a) přispět ke změně/úpravě veřejných prostor ve vaší obci ?

¨ spolu s radnicí navrhnout změny a úpravy daných míst

¨ přiložit „ruku k dílu" při realizaci navržených změn

¨ příležitostně pomoci s úklidem či údržbou těchto míst

¨ pravidelně (např. 2x ročně) pomoci s úklidem či údržbou

¨ materiální či finanční pomoc (např. přispět na nákup vybavení)

¨ nechci nebo nemohu se podílet

¨ jinak, vypište jak: ..........................................................................................
………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………….

12. Jsou podle vás v obci taková místa, která by mohla sloužit jako veřejné prostory, místa k 
posezení, na kterých se mohou lidé sejít, ale nejsou tak v současnosti využívána? 



list 5

Okruh 3 - Místa pro ukládání odpadů

15. Jsou nádoby pro tříděný odpad na vhodném místě? Pokud ne, navrhněte, vhodné místo:

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

16. Jste spokojeni, jak místo na sběr tříděného odpadu vypadá a jak je udržované? Pokud ne, 
navrhněte, co je třeba zlepšit? 



list 6

Okruh 4 - Bezpečný pohyb chodců na veřejných prostranstvích

17. Nakolik jste spokojeni s bezpečností pohybu podél místních komunikací ve Vaší obci?

¨ velmi spokojen

¨ celkem spokojen

¨ tak napůl

¨ nespokojen

¨ velmi nespokojen

18. Vypište místa, která jsou podle vás pro chodce nebezpečná, případně proč.

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

19. Co byste navrhovali pro zvýšení celkové bezpečnosti provozu na vaší návsi?

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

20. Zde můžete uvést vaše další komentáře a připomínky:


